IHOCTAHOBJIEHHUE
aIMHHHCTPALMH T'OPOACKOro okpyra «BykTbLim»
ot 28 ¢geBpans 2020 r. Ne 02/216

O BHeceHMH M3MEHEHMH B MOCTAHOBJIEHUE A[IMUHUCTPAIIUA
ropojackoro okpyra «Bykrsun ot 14 okrsiops 2016 r. Ne 10/562
«O0 yTBep:KIeHUH MYHUIUNAJIbHON MPOrpaMMbl TOPOJACKOro OKpyra « BykTbLim
«YnpaBJ/jieHMe MyYHHIIUNIAJIbHBIMU (UHAHCAMH
U MYHHIMTNIAJbHBIM J0JITOM F'OPOICKOr0 OKPyra « BykTbim»

B cootBercTBUUM ¢ bromkerHeiM konekcoMm Poccuiickoit @enepanuu, pemenuem CoBeta
ropojackoro okpyra «Bykteum oT 12 gexadbpst 2019 r. Ne 430 «O GropxeTe MyHHUITUIAIBHOTO
oOpa3zoBanms TOPOJACKOTO OKpyra «Bykreurn» Ha 2020 rox u mmanoBbiil nepuox 2021 u 2022
TOJIOB», MOCTAHOBJICHHEM aJMHUHUCTPAIMH TOPOICKOro okpyra «Bykteim» ot 03 okTsa6ps 2016
r. Ne 10/509 «O6 ytBepxnennu Ilopsaka mpuHATHS peHIEHUH 0 pa3paboTKe MyHHIMMAIBHBIX
mporpaMM ropojackoro  «BykTeum», ux (OpPMUPOBAHHUA M peaNu3aluu» aAIMHUHHCTPAIHS
rOpPOJCKOro OKpyra «ByKTbul» mocTtaHOBIISET:

l. BHecTu B MOCTaHOBJIEHWE AIMHHUCTPAlMA TOPOJCKOTO OKkpyra «Bykrteum» ot 14
oktaops 2016 r. Ne 10/562 «OO6 yTBep)KICHWM MYHHLIMNAIBHON MPOrpaMMBbl TOPOACKOTO
okpyra «Byktbuny «YmnpaBieHHe MyHULUNANbHBIMU (PUHAaHCAMU W MYHUIUMAIBHBIM JIOJTOM
TOPOJCKOT0 OKpyTa «ByKTBII» N3MEHEHUS COIACHO MPUIOKEHUIO.

2. Hacrosimee mnocTaHOBIEHHE MOAJSKHUT OMyOIMKOBaHHIO (OOHAPONOBAHUIO) U
pacmpocTpaHseTCs Ha MPaBOOTHOIIEHUS, BOSHUKIIHE ¢ 25 despans 2020 T.

3. KoHTpoJib 32 UCHIOJIHEHHEM HACTOALLErO IMOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKHUTh Ha 3aMECTUTENS
PYKOBOAMTEINSA aJIMHUHHCTPALIUU TOPOJCKOro OKpyra «BykTeul» - HavyaibHMka OHUHAHCOBOTO
yOpaBleHUs] aIMUHUCTPALIUU TOPOJCKOT0 OoKkpyra «BykToim» B.A. babuny.

W.o. rmaBbl MyHUIIUTIAIBHOTO 00pa30BaHUS
TOPOJCKOT0 OKpyTa «BYKTBII» - pyKOBOIUTEIS
aAMUHUCTPALIMH TOPOJCKOTr0 OKpyra « ByKThu» C.A. Ilocrensra



I[MTPUJIOXXEHUE
K ITOCTAaHOBJICHHIO aIMUHUCTpPALIUU
TOPOJACKOTO OKpyra «ByKTbl»
ot 28 depamst 2020 1. Ne 02/216

N3menenus,

BHOCHMBbIE B NOCTAHOBJIeHHE AAMUHUCTPALUH ITOPOACKOro okpyra «Bykreun ot 14
okTsi0pst 2016 r. Ne10/562 «O0 yTBep:KIeHNH MyHUIMNIAIbHON MPOrPaMMbl FOPOICKOT0
okpyra «BykTbLD» «YnpaBjieHHe MYHHIUNATbHBIMU (PMHAHCAMM M MYHHIHNAJbHBIM

J0JITOM T'OPO/ICKOr0 OKpyra «ByKTbLI»

B nocranoBneHNM aIMUHUCTpPALIUU TOPOACKOTO OKpyra « Byktbuny ot 14 oxTsi0ps 2016 1.
Nel0/562 «O06 yTBEep)KIEHWHW MYHHIIMITAIILHONW MPOTPaMMBl TOPOACKOTO OKpyra «ByKTbuI»
«YmpaBieHne MyHHIUNAIBHBIMA (PMHAHCAMHW M MYHHUIIMIIATBHBIM JOJTOM TOPOJICKOTO OKpyra

«ByKThI):

B MYHMIUNAIBHOW IporpaMMmMe TOPOJICKOro OkKpyra «BykTbun» «YmpasiieHHE
MYHUIUNAIBHBIMU (PUHAHCAMM M MYHHLMIAIBHBIM JOJITOM TOPOJICKOTO OKpyra «ByKTbum»,
YTBEPKICHHON NTOCTAHOBJIEHNEM (TPUIIOKEHHE) (Aajee — MyHULIMIIAIbHAS IPOTPAMMA):

1) crpoky «O0beMbl (PMHAHCHUPOBAHUS MYHHUIIMITAILHON TpOorpamMMmbl»y Tadmuibl Ne 1
U3JIOKUTH B CIIEIYIOIIEH pelaKIIUU:

«

O6beMbl pUHAHCHPOBAHUS
MYHHLMIIAIBHON
MPOTPaMMBbI

OO0t 00beM pUHAHCHPOBAHUS MYHUITUITATIHLHON TIporpaMMel B 2017-
2022 ropmax coctaBut 78 377 320,29 pyOneii, B TOM 4ucie 3a cCYeT
CpeACTB OFO/KETa MYHHUIUITAIHLHOTO 00pa30BaHMs TOPOACKOTO OKpyra
«Bykteuy 78 377 320,29 py6ue, 3a cueT cpeacTB (enepanbHOro
oromxera Poccuiickoit ®eneparuu 0,00 pyOseir, 3a cyeT cpeacTs
pecnyOnukanckoro Oromkera Pecyonuku Komu 0,00 pyGneid, B Tom
YKCIIe IO F0JIaM peaTu3aliu:

2017 r. — 12105 415,52 pyGneii, B TOM 4YHcle 3a CYET CpEACTB
Oro/keTa  MYHULMIAIBHOTO  0Opa3oBaHMsI TOpPOJCKOIO  OKpyra
«ByxTbi» 12 105 415,52 pybneii;

2018 1. — 11 867 090,93 pyOneii, B TOM 4YHcClIe 3a CYET CPEICTB
Oro/keTa  MYHHUIMIIAIBHOTO  00pa3oBaHUs TOPOJACKOIO  OKpyra
«BykTei» 11 867 090,93 pybnei;

2019 r. — 12583 148,06 pyGuseii, B TOM 4Hcle 3a CYET CpEACTB
Oro/)keTa  MYHHULMIAIBHOrO  oOpa3oBaHMsI TOpPOJCKOIO  OKpyra
«ByxTbi» 12 583 148,06 pybneii;

2020 1. — 15188 753,55 pyOneii, B TOM 4HCIe 3a CYET CPEICTB
Oro/keTa  MYHHUIMIIAIBHOTO  00pa3oBaHUS TOPOJACKOIO  OKpyra
«ByxkTei» 15 188 753,55 pybnei;

2021 r. — 13497 117,10 pyGneii, B TOM 4YHcIe 3a CYET CpEACTB
Oro/keTa  MYHULMIAIBHOTO  0Opa3oBaHMsI TOpPOJCKOIO  OKpyra
«Byktbum» 13 497 117,10 pyOneii;

2022 1. — 13 135795,13 pyOneii, B TOM 4YHCIe 3a CYET CPEICTB
Oro/keTa  MYHHUIMIIAIBHOTO  00pa3oBaHUs TOPOJACKOIO  OKpyra

«BykTeiy 13 135 795,13 pyOnei.

»;




2) B Tabmuie No 2:
a) ctpoky «OO0beMbl (UHAHCHPOBAHUS IMOANPOTPAMMEI 2» H3JIOXKUTh B CICIYIONICH

pelaKIuu:
«

O0beMbl PUHAHCUPOBAHUS
[OIPOTrPAMMBI 2

OO6muit 00beM QuHaHcHpoBaHUS noAnporpaMMmel 2 B 2017-2022 romax
coctaBuT —24 210 536,63 pyOneil, B TOM Yucie 3a CYET CPEACTB
010/ KETa MyHUITUTIATFHOTO 00pa30BaHuUs TOPOJCKOTO OKpyra «ByKThuD»
24210 536,63 pyOneil, 3a cyer cpeacTB ¢enepaabHoro OroKera
Poccuiickoit ~ ®enmeparuu 0,00  pyOuseir, 3a  cueT  CPEICTB
pecriyOnukanckoro Oropkera Pecny6muku Komu 0,00 pyGmeid, B Tom
YKCIIe IO FOJIaM pealu3aliu:

2017 r. — 3 077 403,23 pyOneii, B TOM 4HCJ€ 332 CUET CPEACTB Oro/KeTa
MYHHULIMNIATBHOTO  0o0pa3oBaHMsl  TOpPOJCKOro  okpyra  «Byktbum»
3 077 403,23 pyb6uneii;

2018 r. — 3 134 200,00 py6seid, B TOM 4uciie 32 CYET CPENCTB OrOKETa
MYHUIMIAIBHOTO  00pa3oBaHUS  TOPOACKOro  OKpyra  «BykTbum»
3 134 200,00 py6uneii;

2019 r. — 2 939 433,40 pyOneii, B TOM 4HCJ€ 332 CUET CPEACTB Oro/KeTa
MYHHULIMNIATBHOIO  00pa3oBaHMsl  TOpPOJCKOro  okpyra  «Bykrbui»
2 939 433,40 pyb6ueii;

2020 r. — 5 100 700,00 pyOneii, B TOM YHCIIE€ 32 CUET CPEACTB OrO/KETa
MYHUIMIAIBHOTO  00pa3oBaHUS  TOPOACKOro  OKkpyra  «BykTbum
5 100 700,00 py0Oaeii;

2021 r. — 5381 300,00 pyOGmeii, B TOM yHcie 3a CYET CPEACTB OrOKeTa
MYHHUILIMNIATBHOIO  00pa3oBaHMsl  TOpPOJCKOro  okpyra  «Bykrbui»
5381 300,00 pyOGneii;

2022 r. — 4 577 500,00 pyOneii, B TOM 4HCIIE€ 32 CUET CPEACTB OrO/KETa
MYHUIMIAIBHOTO  00pa3oBaHUS  TOPOACKOro  Okpyra  «BykTbum
4 577 500,00 pybaeil.

»;

0) cTpoky «O0BeMbI MHAHCHPOBAHUS TTOANMPOTPAMMEI 3% U3JIOKHUTH B CIIEIYIOMIEH

peIaKIuu:
«

O0BbeMBbl (PUHAHCUPOBAHHUS
MOATPOTPaMMBI 3

OO6mwmii 00beM punaHcupoBanusi moanporpammsl 3 B 2017-2022 rogax
coctaBUT — 54 166 783,66 pyOiseil, B TOM YHCIE 3a CUET CPEICTB
Or0/KeTa  MYHUIMIIAJIBHOTO  OOpa3oBaHHMsI  TOPOJCKOTO  OKpyra
«BykTbuy 54 166 783,66 pyOneit 3a cueT cpenactB ¢eaeparTbHOTO
orokera Poccuiickoit ®enepanuu 0,00 pyOuneid, 3a cdeT CpeacTB
pecnyOnukanckoro Oromkera Pecrybmuku Komu 0,00 pyOGneit, B Tom
qKCIIe TI0 FOJjaM pealu3aliu:

2017 1. — 9 028 012,29 pyOneii, B TOM 4ncie 3a CUET CPEACTB OIOKeTa
MYHHMIIMIIAJIBHOTO ~ 00pa30BaHUsl TOPOJCKOrO  OKpyra «ByKTbL»
0 028 012,29 pyb6ueit;

2018 r. — 8 732 890,93 pyb6uieii, B TOM YHCIIe 32 CUET CPEACTB OrO/KETa
MYHHIIMIIAJIBHOTO  00pa3oBaHUS TOPOJCKOTO  OKpyra  «ByKTbL»
8 732 890,93 py0eii;

2019 1. — 9 643 714,66 pyOIeii, B TOM 4uClIe 3a CYET CPEACTB OrO/KeTa
MYHHMIIMIIAJIBHOTO 00pa30BaHUs TOPOJACKOro okpyra «BykTeum» 9 643
714,66 pyOneit;

2020 1. — 10 088 053,55 pyOneit, B TOM 4HCII€ 3a CUET CPEJICTB OO/ IKETa
MYHHIIMIIAJIBHOTO  00pa3oBaHUsi TOPOJCKOTO  OKpyra  «BykKTbUD»




10 088 053,55 py6uiei;
2021 r. — 8 115 817,10 pyOuneii, B TOM yHcCle 3a CUET CPEACTB OrO/IKETa

MYHUITMTIAJTBHOTO ~ 00pa3oBaHUSl TOPOJACKOTO  OKpyra  «ByKTwim»

8 115 817,10 pyOueii;
2022 r. — 8 558 295,13 pyOuieii, B TOM YHCIIC 32 CYET CPEACTB OrO/KETa

MYHUIIUMAIBHOTO  00pa3oBaHMA TOPOACKOrO  OKpyra  «ByKTbuD»
8 558 295,13 pyOueii.

»;




3) B Tabmnuie Ne 6:
a) MO3ULUIO | M3JI0KUTH B CIELYIOIIEH PElaKIIUU:

«

1. MynnuunajibHas |«Ynpasienue |Bcero 78377320,29 |12 105 415,52 | 11 867 090,93 | 12583 148,06 | 15188753,55 | 13497117,10 | 13135795,13
nporpamma MYHHMIMNAIbH |OrBercTBeHHBIH | 78377320,29 |12 105 415,52 | 11 867 090,93 | 12583 148,06 | 15188753,55 | 13497117,10 | 13135795,13
bIMH HCIIOJIHUTEID -
¢unaHcaMu M |DuHaHCOBOE
MYHMIMIAJIBH |yripaBlieHUE
bIM 10JIrOM CoucronmHuTEeNb- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roOpoACKOro ond
oKpyra
«BYKTBLI»
»;
0) mo3uIuio 9 M3IOXKUTH B CIEAYIOIIEN PeIaKLINu:
«
9. |llommporpamma |Opranusamnusi u |Bcero 24210536,63 | 3077 403,23 | 3134 200,00 | 2939 433,40 |5100 700,00 |5381300,00 (4577500,00
2 olecreyeHue dunancoBoOE 24210536,63 | 3077403,23 | 3134200,00 | 2939433,40 |5100 700,00 |5381300,00 (4577 500,00
010/1KETHOI 0 yIIpaBIeHHE
npouecca B
roOpoOACKOM
OKpyre
«BYKTBLI»
»;
B) no3uliuu 14-16 H3I10XKUTH B CHAEAYIOIIEH pEeAaKIIUU:
«
14. |OcHoOBHOE O6cnyxuBanne |DuUHAHCOBOE 24210536,63 | 3077403,23 |3 134 200,00 |2939433,40 (5100 700,00 |5381300,00 ¥ 577500,00
MEpOMpUsTHE MYHMIIUIIATIBHOTO |yIPaBIICHUE
2.2. JoJira
TOPOJICKOTO
OKpyra
«ByKTBUDY
15. [IHoamporpamma |Obecneyenue Bcero 54166783,66 | 9028012,29 | 8732 890,93 | 9643 714,66 | 10088053,55 | 8115817,10 8 558 295,13




3 peanusauuu duHaHCOBOE 54166783,66 | 9028 012,29 | 8732890,93 | 9643 714,66 | 10088053,55 | 8115817,10 [8558295,13
MYHHMUMNAJIBHON |yIIpaBIeHUE
MPOrpaMMbl
16. |OcHoBHOE Peanuzanus ®duHaHCOBOE 54166783,66 | 9028 012,29 |8732890,93 | 9643 714,66 | 10088053,55 | 8115817,10 (8 558 295,13
MEpOIPUATHE byHKIMiI yIIpaBJICHUE
1.1. arnrmapara
WCIIOJIHUTENEH U
YYaCTHHUKOB
IIPOTPaMMBbI
»;
4) B Tabmuie Ne 7:
a) MO3ULIMIO0 | M3II0XKUTH B CIEAYIONICH PeIaKIIiu:
«
1. [MyHununajibHa |«YnpasiieHHe Bcero, B ToM 78377320,29 | 12105 415,52 (11 867 090,93 |12 583148,06 | 15188753,55 | 13497117,10 | 13135795,13
| MYHMUMNAJIbHBIMHA [YHCJIE:
nporpamMmma (punancamu n bromker 78377320,29 | 12105 415,52 |11 867 090,93 (12 583148,06 | 15188753,55 | 13497117,10 | 13135795,13
MYHUIHMIAIBHBIM  [MYHHUIIUTIAIBHOTO
J0JIFOM I'OPOJICKOro (00pazoBaHus
oKpyra «ByKTbLI»  [rOpOICKOTO

CPEICTB:

OKpyra «ByKTbun»,
13 HUX 3a CYET

OroJDKETA
Poccuiickoit
Denepaunn

(dhenepabHOTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 OroKeTa

pecimyOIMKaHCKOT

Pecniy6miku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa oT
[IPUHOCAILICH
moxon

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




|I[C$ITGJ'IBHOCTI/I

0) MO3UIMI0 9 U3TOXKUTH B CIEAYIONIEH pelaKIInu:

«

»;

IHoanporpamm
a2

«Opranuzanus u
odecneyenue
O0I0IKETHOT O
npoiiecca B
TOPOJCKOM OKpYyre
«BYKTBLIDY

Bcero, B ToM
qucie:

24210536,63

3077 403,23

3134 200,00

2939433,40

5100 700,00

5381 300,00

4577 500,00

bromxer
MYHUITATIATEHOTO
00pa3oBaHUs
TOPOJICKOTO
oKkpyra «ByKTbuD»,
W3 HUX 34 CUET
CpEJICTB:

24210536,63

3077 403,23

3134 200,00

2 939433,40

5100 700,00

5381 300,00

4 577 500,00

(henepasbHOTO
OromxeTa
Poccuiickoit
Denepaunn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peciyOIMKaHCKOT
0 OromkeTa
Pecniy6iku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa oT
MPUHOCSIICH
ToXo.
eITeIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B) mo3uiiuu 14-16 H3JI0XKUTH B CIACAYIOMIECH pEIaKIIUN:

«

»;

14.

OcHOBHOE
MEpOMpUsITHE
2.2.

OO6cyxuBanue
MYHHIIUIIATHHOTO

Bcero, B Tom
qucie:

24210536,63

3077 403,23

3134 200,00

2 939433,40

5100 700,00

5381 300,00

4 577 500,00

J10J1ra TOPOJCKOTO
okpyra «BykTbum»

broker
MYHHLUIIAIBHOTO

00pazoBaHMs

24210536,63

3077 403,23

3134 200,00

2 939433,40

5100 700,00

5381 300,00

4577 500,00




TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTbUDY, U3 HUX
33 CYET CPENCTB:

beneparbHOTO
OrOKETa
Poccuiickoii
Denepanun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecyOInKaHCKOTO
OromxeTa
Pecniy6mku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa oT
[IPUHOCSIIEH
0X0.1
NesITeTbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.

IHoanporpamm
a3

Obecnneyenue
peanu3anuu
MYHHUIMIIAJIbHOMN
MPOrpaMMbI

Bcero, B ToM
yncsie:

54166783,66

9028 012,29

8732 890,93

9643 714,66

10088053,55

8115817,10

8558295,13

bromxer
MYHHLIAIATBHOIO
o0Opa3oBaHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTbUDY, U3 HUX
33 CYET CPENCTB:

54166783,66

9028 012,29

8732 890,93

9643 714,66

10088053,55

8115817,10

8558295,13

benepanbHOTO
OroKeTa
Poccuiickoit
Denepauu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peCIyOIMKaHCKOTO
OrOKETa
Pecrryomuku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpencrBa oT
[IPUHOCSIIEH
I0X0.L

JACATCIIBHOCTHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




16.

OcHOBHOE
Meponpusarue
1.1

Peanuzamnus
byHKIUH
ammapara
HUCIIOJIHUTEIICH
YYaCTHHKOB
MporpamMMbI

Bcero, B Tom
uncsie:

54166783,66

9028 012,29

8732 890,93

9643 714,66

10088053,55

8115817,10

8558295,13

bromxker
MYHHIIATIATHHOTO
00pazoBaHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTBLT», U3 HUX
3a CUET CPEJICTB:

54166783,66

9028 012,29

8732 890,93

9643 714,66

10088053,55

8115817,10

8558295,13

benepanbHOro
OromKeTa
Poccuiickoit
Denepaunn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecyOIMKaHCKOTO
OromKeTa
Pecniy6mnku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenctsa oT
[IPUHOCSIIEH
TOXO/T

ACATCIIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».




	ПРИЛОЖЕНИЕ
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	Изменения,
	вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. №10/562 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»
	В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. №10/562 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»:
	в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
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